J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

В связи с изменением формата проведения Международной Россий-
ско-Монгольской ярмарки в 2015 году:

1. Внести изменение в План выставочно-ярмарочных и конгрессных
мероприятий на 2015 год, проводимых с участием исполнительных орга-
нов государственной власти Республики Бурятия, утвержденный распоря-
жением Правительства Республики Бурятия от 18.05.2015 № 296-р, исклю-
чив пункт 45.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 ноября 2015 г. № 654-р

г. Улан-Удэ

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства

Республики Бурятия В. Наговицын

Проект представлен Министерством экономики
тел. 22-14-05

лн4